

【前立腺がん】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
CDDP療法	シスプラチン（15mg/㎡）	注射	60分	Day1-5	2週間間隔
DOC+PSL療法	ドセタキセル（70mg/㎡）	注射	1時間	Day1	3週間間隔
	ブレドニゾロン（10mg/Body）	経口	－	連日服用	
Cabazi+PSL療法（25-65mg/body）	カバジタキセル（25mg/㎡）	注射	1時間	Day1	3週間間隔
	ブレドニゾロン（10mg/Body）	経口	－	連日服用	
塩化Ra療法	塩化ラジウム（55kBq/kg）	注射	－	Day1	4週間間隔

【膀胱がん】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
MVAC療法	メソトレキセート（30mg/㎡）	注射	5分前後	Day1・15・22	4週間間隔
	ビンブラスチン（3mg/㎡）	注射	5分前後	Day2・15・22	
	ドキソルビシン（30mg/㎡）	注射	5分前後	Day2	
	シスプラチン（70mg/㎡）	注射	2時間	Day2	
GC（CDDP）療法	ゲムシタビン（1000mg/㎡）	注射	30分	Day1・8・15	4週間間隔
	シスプラチン（70mg/㎡）	注射	2時間	Day2	
GC（CBDCA）療法	ゲムシタビン（1000mg/㎡）	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
	カルボプラチン（AUC:5）	注射	30分以上	Day1	
CDDP+RT療法	シスプラチン（10mg/Body）	注射	2時間	Day1-5・22-26	6週間間隔
GEM療法	ゲムシタビン（1000mg/㎡）	注射	30分	Day1・8・15	4週間間隔
Pembrolizumab【200mg/Body】療法	ペムブロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day1	3週間間隔
Pembrolizumab【400mg/Body】療法	ペムブロリズマブ（400mg/Body）	注射	30分	Day1	6週間間隔
Nivolumab【240mg/Body】療法	ニボルマブ（240mg/Body）	注射	30分	Day1	2週間間隔
Nivolumab【480mg/Body】療法	ニボルマブ（480mg/Body）	注射	30分	Day1	4週間間隔
Enfortumab Vedotin療法	エンホルツマブ ヘドチン（1.25mg/kg）	注射	30分	Day1・8・15	4週間間隔
Avelumab療法	アベルマブ（10mg/kg）	注射	60分	Day1	2週間間隔
MMC膀胱療法	マイトマイシン（20mg/Body）	注射	-	Day1	-
THP膀胱療法	ピラルビシン（30mg/Body）	注射	-	Day1	-
dose dense MVAC療法	メソトレキセート（30mg/㎡）	注射	30分	Day1	2週間間隔
	ビンブラスチン（3mg/㎡）	注射	15分	Day2	
	ドキソルビシン（30mg/㎡）	注射	30分	Day2	
	シスプラチン（70mg/㎡）	注射	2時間	Day2	
Pembrolizumab+Enfortumab Vedotin療療法	ペムブロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	エンホルツマブ ヘドチン（1.25mg/kg）	注射	30分	Day1・8	
Enfortumab Vedotin療法：維持療法	エンホルツマブ ヘドチン（1.25mg/kg）	注射	30分	Day1・8	3週間間隔

【精巣がん】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
BEP療法	ブレオマイシン（30mg/Body）	注射	Day2 :30分 Day9,16 :1時間	Day2・9・16	3週間間隔
	エトボシド（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1-5	
	シスプラチン（20mg/㎡）	注射	2時間	Day1-5	
EP療法	エトボシド（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1-5	3週間間隔
	シスプラチン（20mg/㎡）	注射	2時間	Day1-5	
TIP療法	バクリタキセル（250mg/㎡）	注射	24時間	Day1	3週間間隔
	イホスファミド（1500mg/㎡）	注射	2時間	Day2-5	
	シスプラチン（25mg/㎡）	注射	2時間	Day2-5	
VIP療法	エトボシド（75mg/㎡）	注射	1時間	Day1-5	3週間間隔
	イホスファミド（1200mg/㎡）	注射	2時間	Day1-5	
	シスプラチン（20mg/㎡）	注射	2時間	Day1-5	
CBDCA（Seminoma）療法	カルボプラチン（AUC:7）	注射	30分以上	Day1	4週間間隔
GEMOX療法	ゲムシタビン（1000mg/㎡）	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
	オキサリプラチン（130mg/㎡）	注射	2時間	Day1	

【陰茎がん】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
TIP療法	バクリタキセル（175mg/㎡）	注射	3時間	Day1	3週間間隔
	イホスファミド（1200mg/㎡）	注射	2時間	Day1-3	
	シスプラチン（25mg/㎡）	注射	2時間	Day1-3	